

**Årsredovisning**  
för  
**Fröblom Consulting AB**  
559098-4315

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Fröblom, Styrelseledamot  
2025-03-05

Styrelsen för Fröblom Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsmäkleri, konsulttjänster inom IT, fastighetsförmedling, musik, musikproduktion, film, fastighetsköp samt entertainment.

Företaget har sitt säte i Täby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	316	718	569	1 103
Resultat efter finansiella poster	-335	-264	5 606	918
Soliditet (%)	99,4	96,8	99,8	84,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår.  
Omsättningsminskningen förklaras av att bolaget haft färre uppdrag under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 547 113	-263 607	<b>6 333 506</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-320 000		<b>-320 000</b>
Balanseras i ny räkning		-263 607	263 607	<b>0</b>
Årets resultat			-334 839	<b>-334 839</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 963 506</b>	<b>-334 839</b>	<b>5 678 667</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 963 506
årets förlust	-334 839
	<b>5 628 667</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 628 667
	<b>5 628 667</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		316 320	717 600
Övriga rörelseintäkter		2 806	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>319 126</b>	<b>717 600</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-137 961	-277 698
Personalkostnader	2	-565 369	-884 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 705	-5 705
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-709 035</b>	<b>-1 167 875</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-389 909</b>	<b>-450 275</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	117 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 070	69 841
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-173
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>55 070</b>	<b>186 668</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-334 839</b>	<b>-263 607</b>

**Resultat före skatt**

**-334 839**      **-263 607**

**Årets resultat**

**-334 839**      **-263 607**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 656	12 361
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 656</b>	<b>12 361</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 249 994	2 249 994
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 249 994</b>	<b>2 249 994</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 256 650</b>	<b>2 262 355</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		107 700	0
Övriga fordringar		106 325	61 889
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>214 025</b>	<b>61 889</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 243 913	4 218 413
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 243 913</b>	<b>4 218 413</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 457 938</b>	<b>4 280 302</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 714 588</b>	<b>6 542 657</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 963 506

6 547 113

Årets resultat

-334 839

-263 607

**Summa fritt eget kapital**

**5 628 667**

**6 283 506**

**Summa eget kapital**

**5 678 667**

**6 333 506**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 842

5 712

Övriga skulder

30 079

203 439

**Summa kortfristiga skulder**

**35 921**

**209 151**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 714 588**

**6 542 657**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 533	28 533
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 533</b>	<b>28 533</b>
Ingående avskrivningar	-16 171	-10 466
Årets avskrivningar	-5 705	-5 705
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 876</b>	<b>-16 171</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 657</b>	<b>12 362</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 249 994	13 000
Inköp	0	2 249 994
Försäljningar	0	-13 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 249 994</b>	<b>2 249 994</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 249 994</b>	<b>2 249 994</b>

Täby 2025-03-04

*Martin Fröblom*  
Martin Fröblom